

BAŞKAN ŞANSİ'DEN İŞSİZLERE BAYRAM MÜJDESİ



AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansî'nin girişimleriyle Batman'da 1000 kişiye daha iş imkânı sağlayacak önemli bir proje hayata geçiriliyor.



BAŞVURULAR BAŞLIYOR

● Başvuruların, 17 Mart 2025 - 21 Mart 2025 tarihleri arasında ALO-170 iletişim hattı üzerinden veya İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresi aracılığıyla yapılabileceği bildirildi. (Ak Parti Basın)

PROJE, işsizliği azaltmak, istihdam oranını artırmak ve kent ekonomisine katkı sunmak amacıyla yürütülüyor. Bu kapsamda, İŞKUR aracılığıyla kamu kurumlarında geçici iş fırsatları sunulacak.

İŞ GÜCÜ UYUM PROGRAMI BAŞLIYOR

● İŞKUR'un desteğiyle Batman il merkezi ve ilçelerdeki kamu kurum ve kuruluşlarında uygulanacak olan "İş Gücü Uyum Programı" (İUP), işsiz vatandaşların istihdam edilebilirliğini artırmayı ve kamu kurumlarına destek sağlamayı hedefliyor. Program kapsamında katılımcılar, temizlik, bakım ve onarım gibi alanlarda görev alacak. Yaklaşık 9 ay sürecek programın ilk ayında haftada 5 gün, sonraki aylarda ise haftada 3 gün çalışma düzeni uygulanacak.

5 BİN KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLANDI

● Proje hakkında açıklama yapan Başkan Hüseyin Şansî, "Bu proje ile işsiz kardeşlerimize yeni bir kapı açıyoruz. Hem işsizliğe çözüm olacak hem de kamu kurumlarımızın ihtiyaçlarına katkı sağlayacak bu proje ile 1000 kişiye istihdam sunulacaktır. Bu projeye birlikte son bir yılda yaklaşık 5000 kişiye iş imkânı sağlamış olacağız. Hedefimiz, Batman'ın ekonomisine ve sosyo-ekonomik hayatına katkı sunacak projelere destek vermektir." dedi.



BATMAN PUSULA

13 MART 2025 PERŞEMBE

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3627

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Yetimler Vakfı, BESO'yu ziyaret etti



Yetimler Vakfı İl Temsilciliği, Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgiler verdi. **2'DE**

Vali Canalp Sason'da İftara Katıldı



Batman Valisi Ekrem Canalp, Sason'da düzenlenen İftar Programına katıldı. **4'TE**

Batman'da depremde hasar gören binalar yıkılıyor



Kahramanmaraş merkezli büyük deprem sonrası Batman'da orta hasarlı olarak tespit edilen 13 binanın yıkım işlemleri başladı. **4'TE**

Beşiri'de öğrencilere sinema keyfi



Beşiri ilçesi Hürriyet İlkokulu ve Ortaokul öğrencileri, Ramazan Etkinlikleri Kapsamında Sinema Keyfi Yaşadı. **3'TE**



MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI

İstiklal Marş'ının kabulünün 104. Yılı dönümü kutlama ve Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy'u anma töreni düzenlendi.



BATMAN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi tarafından Batman İl Kültür Merkezinde organize edilen törene Batman Valisi Ekrem Canalp, Gar-

nizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Murat Şahingöz, Vali Yardımcısı Murtaza Ersöz, İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, Jan-

darma Kd. Albay Cafer Öz, il protokolü ve lise öğrencileri katıldı. Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmalar, İstiklal Marş'ının kabulünü konu alan sinevizyon gösterimi, Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi öğrencilerinin oratoryo gösterisi, müzik dinletisi ve ödül töreni yapıldı. Törenin sonunda Vali Canalp tarafından resim, şiir ve kompozisyon dallarında düzenlenen yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Cengiz Algan

ORTAOKULLAR ARASI ŞİİR OKUMA YARIŞMASI



İl Müftülüğü tarafından, "12 Mart İstiklal Marş'ının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" etkinlikleri kapsamında ortaokul öğrencileri arasında ödüllü şiir okuma yarışması düzenlendi.

BATMAN İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yarışmada, Milli Şair Mehmet Akif Ersoy'un Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından belirlenen şiirlerinden biri, ortaokul öğrencileri tarafından sahnede ezbere okundu. Öğrenciler, şiirlerini en güzel şekilde okumak için kıyasıya mücadele etti. Yarışmanın değerlendirmesi, İl Müftü Yardımcısı Dr. Mehmet Ta-



BAĞIMLILIĞA DİKKAT ÇEKMEK İÇİN SOKAK SOKAK GEZDİLER

Batman 50'nci Yıl Ortaokulu öğrencileri dijital bağımlılığa dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla sokak sokak gezerek broşür dağıtıp, uyarda bulundu. **S.2**

ÜNİVERSİTENİN TASAVVUF KORUSU TRT TÜRKÜ'DE



Batman Üniversitesi Tasavvuf Korusu, 13 Mart 2025 Perşembe günü saat 14.00'te TRT Türkü'de canlı olarak yayınlanan "Türkü Diyarı" programına konuk olarak geleneksel tasavvuf müziğini özgün yorumlarıyla dinleyicilere ulaştıracak. **S.3**

BATMAN'DA KAPKAÇ OPERASYONU

2 ŞÜPHELİ YAKALANDI

BATMAN Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankeçlik Büro Amirliği ekipleri, ilde gerçekleşen iki farklı kapkaç olayının şüphelilerini yakalamak için çalışma başlattı. Yapılan çalışmalar sonucunda, olayların faileri olduğu belirlenen iki şüpheli, kapkaçta kullandıkları motosiklet ile birlikte yakalandı.



Gözetilene alınan şüphelilerden biri, adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, diğer şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. Valilik Basın

SASON GİRİŞİMCİ KADINLAR KOOPERATİFİNE ZİYARET



Batman Valisi Ekrem Canalp, Sason'da yapımı tamamlanan kaymakamlık hizmet binasında, yapımı devam eden ilçe halk kütüphanesi binası ile merkez cami inşaatında incelemelerde bulundu. **S.4**

HALK OYUNLARI İL ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2024-2025 Okul Sporları faaliyet programında yer alan halk oyunları il yarışması sona erdi. **S.6**



Aytekin Alptekin

Dünyayı Ne Kadar
Tanıyorsunuz?

S.2'de



QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...

DÜNYAYI NE KADAR TANIYORSUNUZ?

Eleştirmenin kolay olduğu bir dünyada yaşıyoruz. Özellikle söz konusu yerel yönetimler olunca, herkes bir anda uzman kesilebiliyor. Ancak bir noktada durup sormak gerekiyor: Dünyayı ne kadar tanıyoruz? Gerçekten Batman'ı eleştirirken kıyas yaptığımız şehirleri gördünüz mü?

Batman, Türkiye'nin 81'inden biri ve büyükşehir statüsünde olmamasına rağmen birçok açıdan temiz ve güvenli bir şehir. Buna rağmen belediye hizmetleri sürekli eleştiriliyor. Asfaltlama eksik, temizlik yetersiz, çöp toplama düzensiz, yol çalışmaları problemli deniliyor. Peki, bu eleştirileri yaparken kıyas noktalarınız neresi?

Dünyayı Gezdimiz mi?

Dünyanın büyük metropollerinden biri olan Mısır'ın başkenti Kahire'yi gördünüz mü? Arka sokaklarında dolaştınız mı? Orada yaşanan altyapı eksikliklerini, çöplerin birikmiş halini gördüğünüzde Batman'ın sokaklarının ne kadar temiz ve düzenli olduğunu fark edersiniz. Kahire gibi birçok büyük şehirde asfaltlanmamış mahalleler, altyapı sorunları ve bitmek bilmeyen çöp yığınları var.

Avrupa'ya bakalım... Fransa gibi gelişmiş bir ülkenin arka sokaklarını dolaştınız mı? Metro istasyonlarında gezen fareleri veya parkların köşelerine yığılmış çöpleri gördünüz mü? Hatta bazı noktalarda kedilerin ve farelerin yiyecek kavgası verdiği tanık oldunuz mu? Avrupa'nın göbeğinde bile



sokaklar sandığınız kadar temiz ve düzenli değil.

Kendi Ülkemize Dönelim

Peki, İzmir'in arka mahallelerine hiç göz attınız mı? Altyapı sorunları, su kesintileri, kanalizasyon problemleriyle hiç yüzleştiniz mi? Başkent Ankara'da dahi logarların yağmurda nasıl taşıdığı gördünüz mü? Avrupa hayranlığıyla bakarken, kendi ülkemizdeki aksaklıkları görmezden gelmek ne kadar doğru?

Batman'ın Başarıları

Batman, büyükşehir olmamasına rağmen yoğun nüfusuna karşın temizlik ve altyapı çalışmalarında oldukça başarılı. Çöpler düzenli toplanıyor, yollardaki çukurlar onarılıyor, kaldırımlar yenileniyor. Su kesintisi nadiren yaşanıyor ve vatandaşın günlük yaşamını

kolaylaştırmak adına hizmetler düzenli olarak yapılıyor.

Avrupa'da ise durum pek de iç açıcı değil. Belediyeler yüksek vergiler alıyor ve karşılığında vatandaşın çöplerini ayrıştırmasını bekliyor. Çöp toplama günleri sınırlı ve belirli kurallara uymadığımızda ciddi cezalarla karşılaşılıyorsunuz. Üstelik bazı yerlerde belediyeye ait çöp kutuları

bile bulunmuyor; vatandaş kendi kutusunu satın almak zorunda.

Eleştirmek Yerine Destek Olmak

Batman'ı eleştirmek yerine, biraz da kendi sorumluluklarımızı gözden geçirmemiz gerekiyor mu? Çöplerimizi kutulara atalım, kullanılmış yağları kanalizasyona dökmeyelim, kaldırım taşlarını kırmayalım. Belediyemize destek olursak, daha temiz ve düzenli bir şehirde yaşamak mümkün.

Kissadan hisse: Dünyayı görmeden kendi şehrimizi eleştirmek kolaydır. Aslında Avrupa ile kıyaslandığında Batman'ın başarısını görmek hiç de zor değil. Eleştirmeden önce biraz araştırmak ve kıyas yapmak gerek. Unutmayın, eleştiri yaparken adil olmak en önemli erdemdir.

YETİMLER VAKFI, BESO'YU ZİYARET ETTİ

Yetimler Vakfı Batman İl Temsilciliği, Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.



YETİMLER Vakfı Batman İl Temsilcisi Musab İmir, Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı'nı ziyaret ederek yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Ziyaret sonrası açıklamalar da bulunan Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi, "Yetimler Vakfı Batman İl Temsilcisi Musab İmir, odamızı ziyaret ederek vakfın çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler. Batman merkez ve ilçelerinde gelen müracaatlar ile 350'ye yakın yetim burs verildiğini, bazılarında ise her ay gıda kolisi yardımı yaptıklarını söylediler. Vakıf olarak yetim çocuklar için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını ama bazen ihtiyaçlarını karşılamada yetersiz kaldıklarını ve daha fazla yardım bekleyen yetimlerin olduğunu belirttiler. Bu mübarek ay ve günlerde bu konuda tüm esnafımızdan ve halkımızdan yetim çocuklarımızı sevindirmeleri için gerekli girişimlerde bulunarak yardım emetlerini talep ediyoruz. Bu çocuklar bizlere emanettir onları göz ardı etmememiz gerekiyor." dedi. Fırat Turğut

BAĞIMLILIĞA DİKKAT ÇEKMEK İÇİN SOKAK SOKAK GEZDİLER

Batman 50'nci Yıl Ortaokulu öğrencileri dijital bağımlılığa dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla sokak sokak gezerek broşür dağıtıp, uyarıda bulundu.

'İNSANLARIN DİJİTAL BAĞIMLILIKTAN UZAK DURMASINI İSTİYORUZ'

BATMAN'DA 50'nci Yıl Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından dijital bağımlılığa dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla Okul Müdürü Abdülsem Lale'nin de desteğiyle 'Bağlan ama bağımlı olma' sloganıyla bir çalışma yapıldı. Yapılan çalışma kapsamında dijital bağımlılığın zararlarına dikkat çekilen 2 bin el broşürü öğrenciler tarafından vatandaşlara ve esnafa dağıtılarak dikkatli olmaları konusunda uyarı yapıldı. Ayrıca proje kapsamında kentten çeşitli noktalarında ve belediye halk otobüslerinin içine de afişler asıldı. Öğrencilerin ve ailelerinin yaşadığı sorunların temelinde dijital bağımlılığın olduğunu söyleyen 50. Yıl Ortaokulu Müdürü Abdülsem Lale, "Vatandaşlarımız bu yapılan çalışmaya çok beğendiler, çok takdir gördük bu konuda. Bu önemli konuya eğitdiğimiz için vatandaşlar bize te-



şekkür etti. Amacımız, dijital bağımlılığın bireysel ve toplumsal etkileri konusunda farkındalık yaratmak ve bu konuda toplumu bilinçlendirmek.

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin, ailelerimizin yaşadığı sorunların temeli dijital bağımlılık ve sosyal medya kullanımından kaynaklanıyor. Projemize destek veren Vali Ekrem Canalp'a ve İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğler'e teşekkür ederiz" dedi. İnsanların dijital bağımlılıktan uzak durmasını istediklerini söyleyen Hüseyin Yürük, "Biz dijital bağımlılığa farkındalık oluşturmak için öğretmenlerimizle beraber bir çalışma yaptık. Bununla ilgili hazırladığımız el broşürlerini sokakta vatandaşlara dağıttık. Bu projeyi yaparken şöyle bir slogan geliştirdik. Bağlan ama bağımlı olma. Bu projemizin dışında yankı oluşturmasını istiyoruz. İnsanların dijital bağımlılıktan uzak durmasını istiyoruz. Ben de elimden geldiğince kendimi dijitalden uzak tutmaya çalışıyorum. İnsanlarda bizimle beraber bizden örnek alsın ve farkındalık oluştursun" dedi. DHA

12 MART İSTİKLAL MARŞINININ KABULÜ RESİM SERGİSİ

Batman Belediyesi Ahmet Güneştekin Kültür ve Sanat Merkezi'nde 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü programı kapsamında Resim öğretmenimiz Sevgi Şimşek kurs öğrencileri ile resim sergisi düzenlenecek.



12 Mart 1921'de Birinci Meclis'te kabul edilen, Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı, bağımsızlığımızın sembolü İstiklal Marşının 104 Yılı dönümü nedeniyle Belediye Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğünde resim kursu alan öğrencilerinin çizdiği İstiklal Marşı'nın kabulü konulu resim sergisinde birbirinden değerli resim yer alıyor. Resim kursu öğrencilerinin İstiklal Marşı yazarı Mehmet Akif Ersoy'u tasvir eden resimler 104 yıl öncesi yaşanan tarihi ve istiklal ruhunu canlandırıyor. Resim öğretmeni Şimşek: "8-14 yaşlarında olan kurs öğrencilerinin 104 yıl öncesindeki ruhu resme dökmeleri bizleri oldukça mutlu etti ve onurlandırdı" ifadelerine yer verdi. Cengiz Algan

NÖBETÇİ ECZANE

BİRLİK ECZANESİ

TEL: 0488 213 72 00

PINAR ECZANESİ

TEL: 0488 214 79 79

HACETTEPE ECZANESİ

TEL: 0488 212 58 48

BASARAN ECZANESİ

TEL: 0488 214 85 95

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

13 MART 2025 PERŞEMBE

SAYI: 3627

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi İmtiyaz Sahibi'ne aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürü'ne mesul değildir.

KÜTÜPHANEDE KOLEKSİYON TANITIMI

➔ Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinden; Batman Üniversitesinin Batı Raman Kampüsünde bulunan Merkez Kütüphanesi bünyesinde oluşturulan "Türkiyat Külliyyatı Koleksiyonu" ve koleksiyonun içinde yer alan "Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Koleksiyonu"na ziyaret gerçekleştirildi.



KÜTÜPHANEDE gerçekleştirilen etkinliğe Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ferhat Korkmaz ve Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanı İbrahim Halil Kaya'nın yanı sıra bölüm öğretim elemanları ile kütüphane görevlileri katılarak öğrencileri koleksiyon hakkında bilgilendirdi. Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesi Kütüphanesinin geniş kaynak yelpazesi ile öğrenci ve araştırmacılara önemli katkılar sunduğunu belirterek; "Kütüphanemiz, 73 bine yakın basılı kaynağın yanı sıra çevrim içi erişilebilir birçok kaynağa da sahip. Dört katlı binamızda farklı koleksiyonlarımız bulunuyor. Ayrıca kütüphanemiz bünyesinde çocuk kütüphanesi de bulunmaktadır. Burada her yaştan okuyucu, araştırmacı ve yazara hizmet sunuluyor" dedi. Türkiyat Külliyyatı Koleksiyonu'nun oluşturulma sürecine değinen Rektör Prof. Dr. Demir, "Batman Üniversitesi olarak Merkez Kütüphanemizin yaklaşık 73 bin basılı kaynağına ek olarak, Türkiyat Koleksiyonu'nu hazırladık. Bu süreçte Türk Tarih Kurumu, Türk Dil Kurumu, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Yunus Emre Enstitüsü ve TÜBA gibi birçok önemli kurumla iş birliği yaptık. Bu kurumlar, talebimize karşılık vererek Türkiyat alanında özel olarak basılmış eserlerini Üniversitemize kazandırdı. Sonuç olarak, 5 bine yakın kitapta oluşan kapsamlı bir Türkiyat Koleksiyonunu öğrencilerimizin ve araştırmacılarımızın hizmetine sunmuş olduk" ifadelerini kullandı. Hüseyin Doğru

İBRAHİMOĞULLARI
AUTO

Geleceğinizde
Bir **ARABA** var

%90 ÖTV'SİZ

MUAFIYETLİ
ENGELLİ RAPORUNA
ARAÇ VERİLİR



0555 807 72 72
0536 036 29 72
0553 766 14 01

@ ibrahimogullariautobatman
s ibrahimogullariauto.sahibinden.com
Girbereşik Mahallesi 4123 Sokak
Yeni galericiler sitesi No:C-1/1 BATMAN

BEŞİRİ'DE ÖĞRENCİLERE SİNEMA KEYFİ

➔ Batman'ın Beşiri ilçesi Hürriyet İlkokulu ve Ortaokul öğrencileri, Ramazan Etkinlikleri Kapsamında Sinema Keyfi Yaşadı.



İLÇE Halk Kütüphanesi, Ramazan etkinlikleri kapsamında Hürriyet İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerini ağırladı. Öğrenciler, kütüphanede düzenlenen özel gösterimde "Öğretmenler Odası" filmi izleyerek keyifli bir gün geçirdiler. Etkinlik, öğrencilere hem eğlenceli bir Ramazan etkinliği sunmayı hem de sinema aracılığıyla farklı bir deneyim yaşatmayı amaçladı. "Öğretmenler Odası" filmi, öğrencilerin dikkatini çeken ve onlara farklı bir bakış açısı sunan bir yapımdı. Hüseyin Doğru

ÜNİVERSİTENİN TASAVVUF KOROSU TRT TÜRKÜ'DE

➔ Batman Üniversitesi Tasavvuf Korusu, 13 Mart 2025 Perşembe günü saat 14.00'te TRT Türkü'de canlı olarak yayınlanan "Türkü Diyarı" programına konuk olarak geleneksel tasavvuf müziğini özgün yorumlarıyla dinleyicilere ulaştıracak.



BATMAN Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut'un sefifliğinde gerçekleşecek bu özel yayında, koro 23 korist ve 7 kişilik orkestra ile sahne alacak. Program kapsamında, tasavvuf müziğinin derin ruhunu yansıtan ve dinleyicilere manevi bir yolculuğa çıkaracak olan dokuz eser icra edilecek. Üniversite Basın

Merkezi

BATMAN'DA DEPREMDE HASAR GÖREN BİNALAR YIKTIRILYOR



➔ Kahramanmaraş merkezli büyük deprem sonrası Batman'da orta hasarlı olarak tespit edilen 13 binanın yıkım işlemleri başladı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü denetiminde yürütülen çalışmalarla, deprem nedeniyle ağır hasar gören yapılar tek tek yıkılacağı bildirildi.

KAHRAMANMARAŞ merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen büyük deprem felaketi sonrası, Batman'da orta hasarlı olarak tespit edilen ancak güçlendirme yapılmadığı için



ağır hasarlı kabul edilen 13 binanın yıkımına başlandı. Yıkım çalışmaları Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü denetiminde sürdürülüyor. Batman Valiliği tarafından yapılan açıklamada, "Deprem nedeniyle orta hasarlı olarak tespit edilen ancak güçlendirilmediği için ağır hasarlı yapılar arasında yer alan ve aralarında AFAD İl Müdürlüğü Hizmet Binası'nın da bulunduğu toplam 13 binanın yıkım işlemleri mart ayı itibarıyla başlamıştır. Bu çalışmalar kapsamında, 4 binanın yıkımı tamamlanmıştır. Yıkım işlemlerinde büyük ekskavatörlerin yanı sıra, herhangi bir olumsuzluğa yol açmamak adına mini ekskavatörler de kullanılmaktadır." ifadeleri kullanıldı.

Açıklamanın devamında, "Daha önce, il merkezi, ilçeler ve köylerde toplam 164 ağır hasarlı bina yıkılmıştı. Şu an devam eden orta hasarlı binaların yıkımı tamamlandığında, deprem nedeniyle ağır ve orta hasarlı binaların tümünün yıkımı sonlanmış olacaktır. Depremden etkilenen vatandaşların yaralarının sarılması ve evlerine kavuşabilmeleri için, Batman'da şu ana kadar 449 bağımsız bölümden 206'sı için inşaat ruhsatı verilmiş ve bu çalışmalar için toplamda 153 milyon 890 bin TL ödeme yapılmıştır. Yıkım ve inşaat süreçleri, vatandaşların bir an önce güvenli ve sağlıklı konutlarına kavuşmalarını sağlamayı amaçlamaktadır." denildi. (İLKHA)

BATMAN İL ÖZEL İDARESİNE RTK ÖZELLİKLİ DRONE CİHAZI ALIMI İŞİ BATMAN İL ÖZEL İDARESİ

BATMAN İL ÖZEL İDARESİNE RTK ÖZELLİKLİ DRONE CİHAZI ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/347790

1-İdarenin
a) Adı : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi : GÜLTEPE MAHALLESİ SILVAN YOLU 7.KM MEVKİİ 72060 BATMAN MERKEZ/BATMAN

c) Telefon ve faks numarası : 4882180813 - 4882180942

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : BATMAN İL ÖZEL İDARESİNE RTK ÖZELLİKLİ DRONE CİHAZI ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : BATMAN İL ÖZEL İDARESİNE RTK ÖZELLİKLİ DRONE CİHAZI ALIMI İŞİ

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BATMAN/MERKEZ

ç) Süresi/teslim tarihi : 30 takvim günü içerisinde ürünler idareye teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.03.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ İHALE SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:

Yetkililer servis bilgileri

4.3.2.

4.3.2.1. Standartla ilişkin belgelere ait bilgiler:

TSE,İSO Vb. uluslar veya uluslararası standartlar

4.3.3. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Kalite Belgeleri(cihaz)

Kalite Belgeleri(Diğer teknik malzemeler)

Kalite Belgeleri(Kamera)

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SASON GİRİŞİMCİ KADINLAR KOOPERATİFİNE ZİYARET

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp, Sason'da yapımı tamamlanan kaymakamlık hizmet binasında, yapımı devam eden ilçe halk kütüphanesi binası ile merkez cami inşaatında incelemelerde bulundu.



VALI ve eşi Dr. Ayten Canalp, ilçede Kadın Eliyle Sason Çileği İşleme ve Geliştirme projesi kapsamında kurmuş oldukları atölyede Çilek'ten üretilen ürünlerin işletilmesi ile çifte kavrulmuş lokum üretimi yapan Sason Girişimci Kadınlar Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret ederek, kooperatif üyeleri ile bir araya geldi. Üretim faaliyeti hakkında kooperatif yetkililerinden bilgi alan Vali, işletmede çalışan kadınları ilçe ekonomisine

sağladıkları katkıdan dolayı tebrik ederek, kendilerine başarılar diledi. Batman Valisi Ekrem Canalp, Sason'da yapımı tamamlanan kaymakamlık hizmet binasında, yapımı devam eden ilçe halk kütüphanesi binası ile merkez cami inşaatında incelemelerde bulundu. Vali Sason ziyaretinde Girişimci Kadınlar Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret etti. İnceleme ve ziyaretler sırasında Vali Canalp; Sason Kaymakamı Furkan Başar, ilçe Belediye Başkanı İrfan Demir ve

ilgili kamu kurum yöneticileri eşlik etti.

YENİ HÜKÜMET KONAĞI HİZMETTE

● İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan ve İl Özel İdaresi kontrollüğünde yapımı tamamlanan Sason ilçe hükümet konağı, ilçe halkına hizmet vermeye başladı. Modern ofisleri, toplantı salonları, arşiv odaları ve bekleme alanlarıyla modern mimariyle göz kamaştırır hükümet konağı binasında incelemelerde bulunan Vali, yürütülen hizmetlere ilişkin ilçe Kaymakamı Furkan Başar'dan bilgi alarak, hükümet binasının ilçeye hayırlı olması temennisinde bulundu.

İLÇEYE MODERN HALK KÜTÜPHANESİ KAZANDIRILYOR

● Daha sonra büyük oranda yapımı tamamlanan 5 bin 500 metrekare alan üzerinde inşa edilen Halk Kütüphanesi'nde incelemelerde bulunan Vali, yetkililerden yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı. İçerisinde çocuk kütüphanesi, ihtisas kütüphanesi, yetişkin kütüphanesi, 286 kişilik konferans salonu, resim, müzik ve sanat atölyeleri, okuma araştırma salonu, açık hava sinema gösteri alanı, amfili oturma alanı ve kafeterya hizmetlerinin verileceği ilçe Halk Kütüphanesi'nin yaz aylarında hizmete açılması bekleniyor.

MERKEZ CAMİ İNŞAATI HIZLA YÜKSELİYOR

● Vali daha sonra ilçe merkezinde yapımı devam eden Merkez Cami inşaatında incelemelerde bulunarak, cami inşaatı hakkında yetkililerden bilgi aldı. Cami inşaatı incelemesi sırasında ilçe meydanında iftar saatini bekleyen vatandaşlarla bir araya gelen Vali, vatandaşların Ramazan Ayı'nı tebrik ederek, kendileri ile bir süre sohbet etti. Valilik Basın

VALİ CANALP SASON'DA İFTARA KATILDI

BATMAN Valisi Ekrem Canalp, Sason'da düzenlenen İftar Programına katıldı. İftar programına; Sason Kaymakamı Furkan Başar, ilçe Belediye Başkanı İrfan Demir, ilçe kamu kurum yöneticileri, şehit yakınları ve gazileri ile ilçe sakinleri katıldı. Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp Sason Kaymakamlığı tarafından düzenlenen iftar

programında katılarak, ilçe sakinleriyle iftarını açtı. Program iftar yemeğine katılan vatandaşların Ramazan Ayı'nı tebrik eden vali Canalp, sorun ve taleplerini dinledi. İftar programında birlik beraberlik mesajı veren vali Canalp, güçlü bir ülke olduklarını ve huzurun ve istihdamın olması için çalışmalarını söyledi. Hüseyin Doğru

